3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2022        № 545                                                                   г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 30.01.2017 № 102 «О наградах Администрации Каменского района Алтайского края»

В целях совершенствования моральных и материальных стимулов для трудовых коллективов и граждан в достижении наивысших показателей в социально-экономическом развитии Каменского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление Администрации района от 360.01.2017 № 102 «О наградах Администрации Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
дополнить п. 2 Положения о Благодарственном письме главы района словами:
«и имеющие трудовой стаж в организациях, находящихся (находившихся) на территории Каменского района Алтайского края, не менее 5 лет.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района				                                                   И.В. Панченко